様式第８号

年  月  日

地域猫活動実施報告書

岡山県動物愛護センター所長 殿

                    報告者（活動責任者）

                      住所

                      氏名

                        電話   （   ）

 岡山県地域猫活動支援事業実施要領に基づき地域猫活動の状況を次のとおり報告します。

地域猫活動承認日           年    月    日

活動する地域 市 町

村           町内

活動者の人数 人 （内訳：地域住民   人・その他    人）

管理対象猫

の状況

頭数

（報告時点の登録数）

                 頭

不妊去勢手術 実施済   頭  未実施   頭

譲渡済み猫

管理番号

死亡猫

管理番号

不明猫

管理番号

町内会等への活

動報告状況

及びその他課題

等

支援について ・支援継続     ・支援終了 （どちらかに〇を付けてください）

注：地域猫活動にかかる支援期間は原則、承認日から２年間です。２年を超える支援期間を

必要とする場合は、新たに地域猫活動実施計画承認申請書を提出してください。